
 

 

 

 

 

 

 

    
 

KCZ/ORG/ZM/ 20/08/2016                                                                                                                                      Krapkowice, dnia 02.08.2016r. 
 
 
 
 

                       WYKONAWCY 
 

 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
sukcesywną dostawę leków dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 6/VII/2016 
 
 
Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 01.08.2016r. wpłynęły pytania 
dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone 
odpowiedzi. 
 
 
Pytanie 1 

Czy Zamawiający  w pakiecie Nr 1 poz. 93 i 94 ( ATC: J01DH: Nazwa międzynarodowa: Meropenem 0,5 i 1,0 g ) 
wymaga, aby meropenem posiadał zarejestrowane wskazania: do leczenia pacjentów z bakteriemią, która 
występuje w związku z którymkolwiek z zakażeń wymienionych w Charakterystyce Produktu Leczniczego lub 
podejrzewana jest o taki związek tj. ciężkie zapalenie płuc, w tym szpitalne tzw. respiratorowe zapalenie płuc, 
zapalenie oskrzeli i płuc w przebiegu mukowiscydozy, powikłane zakażenia układu moczowego i jamy 
brzusznej, zakażenia śródporodowe i poporodowe, powikłane zakażenia skóry i tkanek  miękkich i ostre 
bakteryjne zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych lub podejrzewana jest o taki związek? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyżej opisany produkt.  
 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający  w Nr 1 poz. 93 i 94 ( ATC: J01DH: Nazwa międzynarodowa: Meropenem 0,5 i 1,0 g ) wymaga, 
aby trwałość roztworu preparatu meropenemu po przygotowaniu wynosiła ponad 1 godzinę? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyżej opisany produkt. 
 
 
 
                                                                                                                                               Z poważaniem 
 

Prezes Zarządu  
Marcin Misiewicz  

 
    

 
 

                                                                                                   
Do wiadomości: 
1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 
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